ANEXA NR.1

la Regulamentul de organizare şi funcţionare 

a Consiliului local al municipiului Bistriţa


           R O M Â N I A

JUDEŢUL BISTRIŢA NĂSĂUD

     MUNICIPIUL BISTRIŢA

       CONSILIUL LOCAL 

     COMISIA DE VALIDARE

       Nr._____/__________
PROCES-VERBAL

Încheiat astăzi, ____________, în şedinţa Comisiei de validare 
a Consiliului local al municipiului Bistriţa

Astăzi, ____________ Comisia de validare aleasă de Consiliul local al municipiului Bistriţa, în şedinţa de constituire din data de ____________ a examinat, în conformitate cu prevederile art.31 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, legalitatea alegerii consilierilor.


Comisia constată că au fost respectate dispoziţiile legale şi că nu sunt cazuri de incompatibilitate, fapt pentru care a hotărât să propună validarea următorilor consilieri:
	NR.

CRT.
	NUMELE ŞI PRENUMELE
	LOCUL DE MUNCĂ ŞI FUNCŢIA
	LISTA PE CARE A CANDIDAT

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	11. 
	
	
	

	12. 
	
	
	

	13. 
	
	
	

	14. 
	
	
	

	15. 
	
	
	

	16. 
	
	
	

	17. 
	
	
	

	18. 
	
	
	

	19. 
	
	
	

	20. 
	
	
	

	21. 
	
	
	



Drept care, am încheiat prezentul proces-verbal.

PREŞEDINTE:_____________________________________

SECRETAR:   _____________________________________

MEMBRI:        _____________________________________

                        _____________________________________

                        _____________________________________

                        _____________________________________

                        _____________________________________
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